PORTARIA Nº  1358/2022, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.
O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e no quanto disposto no inciso II do art. 32 da Lei
Complementar Estadual nº 26/2006, RESOLVE designar os(as) servidores(as) FRANCISCO DAS CHAGAS ALMEIDA REBELO (matrícula
85.603.425-6), ANA CARLA SANTOS BISPO (matrícula 85.603.614-1), ANDERSON SOARES SANTOS (matrícula 85.603.544-8),
CLAUDIANE DE ARAÚJO SANTANA (matrícula 85.603.491-0), EDINEI DOS SANTOS CRUZ BARBOSA (matrícula 85.603.626-2),
GABRIEL DE OLIVEIRA DIAS (matrícula 85.603.790-9), JADILSON PIMENTA SILVA ((matrícula 85.603.558-0), JAILMA SANTANA REIS

(matrícula 85.603.845-4), JOÉLIA PORFÍLIA DE SÁ (matrícula 85.603.484-3), LÁZARO SOUZA VARJÃO (matrícula 85.603.795-4),
MAIRA SANTANA THIEBAUT (matrícula 85.603.767-7), MOISÉS SATURNINO ARAÚJO (matrícula 85.603.665-8), NALVO GONÇALVES
OLIVEIRA NETO (matrícula 85.585.866-8), NATHALI NUNES FERREIRA (matrícula 85.603.764-4), NATIELE MARIA MACHADO DE
MENEZES (matrícula 85.603.864-2), PAULA DANIELLE MACEDO DA SILVA (matrícula 85.603.489-8), PEDRO HENRIQUE MARTINS
PEREIRA (matrícula 85.603.864-0), RODRIGO REIS CARVALHO (matrícula 85.603.666-9), THAINÁ DOS SANTOS SANTOS (matrícula
85.603.737-7), THAINÁ FERREIRA CARVALHO (matrícula 85.603.577-8) para, sobre a presidência do primeiro e, nos seus
impedimentos, do segundo, compor a Comissão de Inventário 2022 de Bens Móveis em Uso da Defensoria Pública do Estado da Bahia.
Gabinete do Defensor Público Geral, em 17 de novembro de 2022.
RAFSON SARAIVA XIMENES
Defensor Público Geral